桂教民教〔2023〕9 号

各有关市、县（市、区）教育局：

第六届全区小学生讲壮语故事比赛已圆满落幕。经专家评

审，我厅审核，确定来宾市忻城县古蓬镇中心小学梁茜妍等 17

名选手获得一等奖，南宁市上林县澄泰乡中心学校覃莺悦等 40

名选手获得二等奖，钦州市钦北区那蒙镇平福小学何翔宇等 58

名选手获得三等奖。现将获奖名单予以公布。

请各有关市、县（市、区）教育局、教研部门及壮语文学校

以比赛为契机，不断推进教育教学改革，积极营造良好的教育氛

围，不断提高民族教育人才培养质量。

                     广西壮族自治区教育厅

                    2023 年 11 月 20 日

（此件主动公开）

— 2 —

一等奖

姓名 学校名称 指导老师

梁茜妍 来宾市忻城县古蓬镇中心小学 樊苏蔚、李江梅

潘煜萱 河池市都安瑶族自治县地苏镇中心小学 韦绉怡、蒙贞媛

谢淑娜 来宾市武宣县桐岭镇中心校 谭西西、韦帮铖

覃琴芳 南宁市上林县澄泰乡中心学校 岑宜珊、蓝武坚

江铕祖 来宾市武宣县桐岭镇中心校 覃诗琪、廖仁梅

梁姗姗 来宾市武宣县桐岭镇中心校 谭梅花、韦帮铖

周鸿映 百色市德保县都安乡中心校 陆玉泉、赵  毅

覃欣琪 来宾市兴宾区五山镇民族学校 韦  先、黄恒明

蓝静芳 南宁市上林县塘红乡中心学校 潘定宗、蓝武坚

黄成乐 南宁市横州市石塘镇陆村村委小学 梁梅群、潘丽香

唐雅倩 南宁市武鸣区双桥镇双桥小学 邓坚琼、卫  东

龙新城 来宾市武宣县桐岭镇新龙小学 覃  瑜、黄秀妮

黄珮雯 河池市东兰县武篆镇中心小学 黄景玉、牙利儒

何佳家 百色市田阳区那坡镇百峰小学 黄日才、黄海潮

黄思茵 南宁市上林县乔贤镇中心学校 梁孟艳、潘晓红

周煌洪 南宁市上林县大丰镇皇周小学 潘芝娆、韦丽华

黄星能 南宁市武鸣区双桥镇双桥小学 陶柳丹、王雪霞

二等奖

姓名 学校名称 指导老师

覃莺悦 南宁市上林县澄泰乡中心学校 岑宜珊、覃亚静

邓明辉 贵港市覃塘区蒙公镇古山小学 陆庆峰、覃星循

陆柳鑫 百色市德保县隆桑镇中心校 陆敏妮、莫显楚

李盈莹 贵港市覃塘区蒙公镇高占小学 覃珍团、陈彩仙

曾杨瑞 南宁市武鸣区太平镇文溪小学 黄春菊、黄蓉蓉

陆歆予 百色市靖西市化峒镇中心小学 农彩晴、陆清清

黄莘晓 河池市东兰县实验小学 韦爱珍、韦思达

何丽清 贵港市覃塘区蒙公镇凌寺小学 陆冬群、陆雪燕

谭先梅 来宾市武宣县桐岭镇新龙小学 龙元明、黄黎芯

— 3 —

姓名 学校名称 指导老师

何琳琳 南宁市上林县塘红乡中心学校 李慧萍、蓝武坚

詹景然 南宁市武鸣区仙湖镇中桥小学 潘雪平、韦妲琦

黄玲莉 来宾市武宣县桐岭镇新龙小学 覃丽明、黄德节

谭语淇 来宾市武宣县桐岭镇新龙小学 廖  属、廖  毅

陆雪恩 贵港市覃塘区蒙公镇双龙小学 庾朝贤、陈石海

陆  璐 崇左市宁明县桐棉镇中心小学 黄校玲、潘泽华

韦桂馨 河池市宜州区祥贝乡中心小学 韦斯怡、覃艳芳

潘美圆 来宾市兴宾区五山镇民族学校 黄恒兴、朱葵莲

蓝嘉萱 南宁市上林县塘红乡那君小学 黎丽丽、谭秀凤

黄万谦 南宁市青秀区长塘镇中心学校 李秋萍、李明锋

盘浩瑜 南宁市上林县塘红乡龙祥小学 韦莉雅、黄  丽

李彦萱 南宁市上林县巷贤镇三水小学 樊少林、覃  悦

韦婉柔 河池市都安瑶族自治县地苏镇中心小学 覃艳妮、黄利专

高彩馨 来宾市武宣县桐岭镇中心校 陈  慧、谭西西

王玉淑 百色市德保县隆桑镇中心校 凌炳作、陆华贤

罗文浩 崇左市扶绥县中东镇中心小学 梁建宁、王翠平

梁安露 防城港市上思县思阳镇第二小学 陆婉珍、陆赛珍

詹惠淇 南宁市武鸣区仙湖镇中桥小学 潘红妹、潘慧连

罗玉鸾 百色市德保县马隘镇中心校 黄东绍、黄花诺

覃欢琪 来宾市兴宾区五山镇民族学校 黄少连、梁耀贵

韦语彤 百色市田林县利周瑶族乡中心校 潘海兰、唐明珠

黄嘉盈 河池市凤山县乔音乡久加小学 何永壮、罗  珍

黎贝珊 南宁市横州市石塘镇潘六村委小学 梁梅群、邓群芳

谭梦瑶 来宾市兴宾区五山镇民族学校 梁树新、黄  娟

韦盈菲 南宁市马山电白小学 韦茂新、韦成启

苏宇婷 南宁市横州市平马镇中心学校分校 黄宏豪、张秀银

李  佩 百色市田阳区那坡镇百峰小学 陆秋萍、龙庆军

黄晶晶 河池市巴马瑶族自治县巴马镇盘阳小学 陈  仙、黄  艺

陆舒琼 贵港市覃塘区蒙公镇英峨小学 覃燕金、陆畅鸿

阮偲艳 南宁市武鸣区双桥镇伊岭小学 苏庆兰、潘玮岑

廖韦婷 河池市宜州区祥贝乡中心小学 陆春胜、唐丽娜

三等奖

姓名 学校名称 指导老师

何翔宇 钦州市钦北区那蒙镇平福小学 胡德珠、黎丽珍

— 4 —

姓名 学校名称 指导老师

马继锦 钦州市钦北区那蒙镇平福小学 陆小青、韦焯鹏

李祖梅 百色市德保县都安乡中心校 黄秀音、韦海珊

苏玮萱 南宁市上林县澄泰乡下江小学 覃琼梅、覃亚静

樊新颖 南宁市上林县塘红乡万福小学 樊乙艺、韦碧新

韦舒铧 南宁市兴宁区五塘镇六塘民族小学 黄秀花、欧爱梅

黄思妮 百色市德保县马隘镇古寿中心校 谭海涛、郑彩合

甘佳怡 南宁市宾阳县甘棠镇中心学校 黄桂莲、谢汉毅

黄静雯 南宁市武鸣区太平镇庆乐小学 黄意琴、黄华清

黄安安 来宾市武宣县桐岭镇新龙小学 黄教莲、廖福开

农可欣 崇左市江州区板利乡民族双语学校 潘国雄、黄朝阳

石梦滢 来宾市武宣县桐岭镇中心校 王爱浆

杨婉婷 崇左市扶绥县中东镇中心小学 陆彩娇、李佩丽

李蔷微 南宁市青秀区长塘镇中心学校 李秋萍、周建威

罗意晨 南宁市宾阳县甘棠镇中心学校 黄雪花、李兰英

黄勤兰 崇左市天等县上映乡上映中心小学 黄美香、农玉凤

林瑞琦 河池市宜州区祥贝乡中心小学 黄  可、韦雨岑

樊惠双 来宾市忻城县古蓬镇中心小学 蓝爱茵、韦春超

黄班怡 南宁市宾阳县邹圩镇白山小学龙塘教学点 周英芳、凌  良

蓝均玲 南宁市马山电白小学 蓝美爱、覃艳梅

潘奕凤 南宁市武鸣区锣圩镇英圩小学 班珠莲、潘荣平

覃淑虹 南宁市上林县巷贤镇万加小学 李秋倩、潘晓红

秦  果 贵港市覃塘区蒙公镇中心小学 韦宏朵、陶幼情

黄婉歆 来宾市兴宾区五山镇民族学校 成海玲、欧仕委

覃楚彬 贵港市覃塘区蒙公镇中心小学 韦美先、姚招林

许梦鑫 百色市德保县马隘镇中心校 覃  洁、黄彩蕊

覃可倩 河池市环江毛南族自治县思恩镇清潭小学 邓秀妮、廖伟成

罗文涛 南宁市上林县塘红乡中心学校 白杼沂、白蓝凤

韦俊宇 贵港市覃塘区蒙公镇中心小学 韦凤妹、陈燕锋

林暄慧 南宁市武鸣区太平镇文溪小学 蒙韦琴、潘善拔

李雨晴 来宾市象州县大乐中心校 韦莉君

黄明辉 百色市乐业县新化镇中心小学 黄永进、罗银凤

潘荣荣 南宁市武鸣区仙湖镇中桥小学 黄雪丽、何莹莹

覃楚威 南宁市上林县大丰镇皇周小学 班双艳、周俊宏

赵上明 百色市那坡县荷乡中心小学 梁佳弥、李春凤

李秋瑶 河池市环江毛南族自治县思恩镇人和小学 覃玉往、陆银核

高娜思 百色市靖西市化峒镇中心小学 农兰芳、赵桂莲

莫肖雅 河池市环江毛南族自治县思恩镇人和小学 韦佳满、覃小办

— 5 —

姓名 学校名称 指导老师

颜飞扬 崇左市天等县进结镇天南小学 许桂锋、张  凯

邓溶榕 贵港市覃塘区蒙公镇中心小学 李专红、覃寿恒

冯柳娜 崇左市天等县向都镇向都中心小学 潘冬婷、郭朝敬

覃佳明 贵港市覃塘区蒙公镇凌寺小学 李小里、覃福部

黎雨桐 南宁市隆安县雁江镇荣和光彩学校 许燕红、黎  蔚

谭道将 河池市天峨县六排镇云榜村小学 龙达吉、陈德明

蓝心怡 河池市大化瑶族自治县六也乡中心小学 唐小欢、班潇雯

岑盼盼 百色市乐业县同乐镇九利村小学 黄月梅、黎安慈

李  霏 南宁市上林县巷贤镇万加小学 宋秋霖、毛秀香

谭艳鸿 河池市天峨县六排镇索法村小学 谭柳艳、胡支明

黄妤涵 河池市东兰县武篆镇江平小学 梁秋媛、谭鸿福

龚诗媛 百色市乐业县新化镇中心小学 黄艳春、田  欣

唐海蓝 南宁市马山县古零镇安善小学 蓝  金、李  淳

黄代媗 百色市乐业县逻西乡中心小学 陆秋妮、黄美福

郑维熙 百色市德保县那甲镇中心校 黄加团、陈月欣

银  强 防城港市上思县思阳镇第三小学 廖树丹、黎比南

罗金锐 河池市环江毛南族自治县思恩镇清潭小学 覃寒春、廖伟成

黄贤琨 南宁市隆安县那桐镇那门村小学 黄祥泽、黄凤红

黄语嫣 崇左市龙州县武德乡武德中心小学 农金萍、雷贵材

梁馨堞 崇左市凭祥市凭祥镇中心小学 韦纳斯、张素娇